
Uchwała Nr 451/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 września 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie składników majątku ruchomego 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 5951 oraz§ 6 ust. 1 i 7 uchwały Nr 519/10 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ I 

Wyraża zgodę na sprzedaż przez Zespół Szkół w Iwoniczu ruchomości: 
- samochodu marki Opel Vectra - Nr VIN WOL000087P5122755, 

- samochodu marki Daewoo Espero-Nr VIN KLAJF19VlVB225334, 
- samochodu marki Volkswagen Vento - Nr VIN WVWZZZ 1 HZPW7539 l l, 
- samochodu marki Volkswagen Vento - Nr VIN WVWZZZl HZPW740980, 
- samochodu marki Polonez - Nr VIN SUPBO 1CEHTW83l733, 
- samochodu marki Fiat Stilo - Nr VIN ZF A 192000005903 18, 
- samochodu marki Fiat Punto II - Nr VIN ZFA18800000135290, rok prod. 2000, nr rejestr. RKR 74GJ, 

- samochodu marki Volkswagen Vento - Nr VIN WVWZZZ1HZPW742469, rok prod. 1993, nr rejestr. RKR 7F66, 

- samochodu marki Tarpan-Nr VIN SURD7SOOOMA006729, rok prod. 1991, nr rejestr. KUA 1746, 
- samochodu marki Volkswagen Transporter - Nr WV1ZZZ70ZVH131474, rok prod. 1997, nr rejestr. RKR 94CS, 

- motocykla marki Yamacha-Nr VIN VTL21LS001A060233, 

- motocykla marki Yamacha- Nr VIN VTL21LS001A060251, 

- konstrukcji wiaty stalowej oznaczonej NBT- 323 Z. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Iwoniczu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


